攀枝花市物业管理协会
关于举办物业管理沙龙会的通知

各会员单位、全市各物业服务企业：
为搭建行业交流平台，促进各企业间的交流学习，协会根据8月份的工作安排，拟定于2023年8月18日举办物业管理沙龙会。相关事项通知如下：
一、沙龙会时间及地点
时间：2023年8月18日（星期五）上午8：30
地点：精华农庄（阿署达客运终点站下行1公里）
二、活动内容
（一）本次沙龙将邀请衡易、金泰、中泰恒信三家物业公司的项目负责人，现场分享他们的工作心得（为业主服务、收费、开展精神文明建设等）。与会人员可借此平台相互交流，集众家之所长，共同提升物业管理水平。
[bookmark: _GoBack]（二）协会会长、四川省物业管理专家钟平，协会秘书长、市物业管理专家王文树将亲临会场，同时邀请韩燕、陈沿桦两名市物业管理专家到现场，同大家一起交流在工作中遇到难题的处理办法（请参加的企业与项目将需要提出来供参会人员或与专家沟通的、答疑的问题提前做好准备）。
四、参加人员
各会员单位、全市各物服企业项目负责人及以上管理人员。
五、相关费用
（一）每个会员单位免费一人，超出人员按120元/人的标准收取餐费。
（二）非会员单位按150元/人的标准收取餐费。
六、报名时间及方式
请参会企业即日起至8月15日18:00，将《报名回执单》（详见附件）发送至邮箱574410117@qq.com ；同时以现金或者微信支付的方式，将餐费交到市物协秘书李可同志处。
电  话：0812-2237766   18081722839
7、 温馨提示
    （一）本次沙龙会人数控制在110人，望各企业接到通知后尽快完成报名工作。
（二）请参加此次沙龙会的同志，自行前往会场，准时参会。
（三）注意路途安全，严禁酒后驾驶。
（四）着装自便。
特此通知

附件：《报名回执单》

 攀枝花市物业管理协会
                               2023年8月10日
      附件
物业管理沙龙会报名回执单

	序号
	姓名
	联系电话
	所在公司简称

注：请在报名时间内（即日起至8月15日18:00前）将《报名回执单》发送至邮箱574410117@qq.com .

- 2 -

- 1 -